פרוטוקול

ZOOM, ישיבה באמצעות 21/1מס' שלא מן המניין ישיבת אסיפה כללית

13/01/2021רביעי, כ"ט טבת תשפ"א, יום

חברים:
אלן הרשקין; לאון; אליזבת ברני; אהובה קורן; אהוד בנדל; אורה כורזים; אורי הייטנר; אלברטו צ'יטונה

שוחט; אנדרו קין; אנה פקרמן; אניטה פרידמן; אסתר רנזר; אריאל פלדלשטיין; אריה אזולאי; -אמילי לוי
ארנן פלמן; אתי כהן; ג'אן גורביץ; גבריאל גורנשטיין; ג'ודי כהן; ג'ודי שרק; ג'ונתן קובנסקי; דבורה אייזק;